INDICAÇÃO Nº 037/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade implantar um Caps (Centro de

Atenção Psicossocial) em nosso município.

JUSTIFICATIVA

  Justifica tal medida, o grande aumento da incidência de transtornos mentais em

nossa sociedade (ansiedade, depressão, drogas, alcoolismo, etc ...)

SALA DAS SESSÕES, em 03 fevereiro de 2021

A) VEREADOR SANDRO APARECIDO MARTINS

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente